АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                               МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕВОЛЮЦИОННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

461988 п. Революционный
Тел. 8(35348)4-62-44

		РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.05.2022  №7-р

Об утверждении правил внутреннего трудового
распорядка муниципального образования Революционный сельсовет.

С  учетом мнения трудового коллектива, в целях создания условий, способствующих эффективному труду, рациональному использованию рабочего времени, укреплению трудовой дисциплины, в соответствии со ст. ст. 189, 190 Трудового кодекса РФ,

1. Утвердить и ввести в действие с 23.05.2022 г. Правила внутреннего трудового распорядка администрации муниципального образования Революционный сельсовет Первомайского района Оренбургской области.
2.Специалиста 1 категории Симонову Антону Петровичу:
2.1. В срок до 25.05.2022 г. ознакомить под расписку каждого работника администрации Революционного сельсовета с Правилами внутреннего трудового распорядка.
2.2. Листы ознакомления с подписями работников хранить вместе с Правилами внутреннего трудового распорядка,
2.3. В дальнейшем знакомить с Правилами внутреннего трудового распорядка каждого вновь принятого работника.
3. В двухдневный срок настоящее распоряжение объявить всем работникам.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Приложение: прошитые и пронумерованные Правила внутреннего трудового распорядка в 1 томе на 21 л.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Революционный  сельсовет                                                      Н.А.Баймашкина